
LICITACION PÚBLICA 
“CONTRATACIÓN DE SERVICIOS SANATORIALES PARA ATENCION MÉDICO-QUIRÚRGICA  PARA 

TODOS LOS USUARIOS  DEL SERVICIO MÉDICO DE ANV Y BHU” 
 

1 
 

ANEXO II 
 

AVISO – CRONOGRAMA DE FECHAS 

 

 
 

 

                          

 
                                               LICITACIÓN PÚBLICA 

                                      Nº 01/2012 
 

“CONTRATACIÓN DE SERVICIOS SANATORIALES PARA ATENCION MÉDICO-QUIRÚRGICA  
PARA TODOS LOS USUARIOS  DEL SERVICIO MÉDICO DE LA  ANV Y BHU” 

 
La Agencia Nacional de Vivienda comunica el nuevo cronograma de fechas que rigen la 
Licitación Pública de referencia. 

 

 RETIRO DE PLIEGOS: En Departamento de Servicios Generales de la ANV, calle Cerrito 
400 Planta Baja los días hábiles, en el horario de 13 a 17 hs. hasta el 14 de Mayo de 
2012.  
 

 VALOR DEL PLIEGO: $ 15.000.00 (pesos uruguayos quince mil), los cuales se abonarán en 
el Departamento de Contabilidad de la ANV, calle Cerrito 400, los días hábiles, en el 
horario de 13 a 17 hs. hasta el 14 de Mayo de 2012. 

 

 SOLICITUD DE PRORROGA: Hasta el 22 de Mayo de 2012 por correo electrónico a 
licitaciones@anv.gub.uy 
 

 CONSULTAS Y ACLARACIONES: Hasta el 22 de Mayo de 2012 por correo electrónico a 
licitaciones@anv.gub.uy 
 

 DEPÓSITO DE GARANTÍAS: En Departamento de Contabilidad de la ANV,  calle Cerrito 
400, los días hábiles, en el horario de 13 a 17 hs. hasta el  28 de Mayo de 2012. 
 

 RECEPCION DE OFERTAS: El día 29 de Mayo de 2012, en Sala de Reuniones de Directorio  

de la ANV, ingresando por Zabala 1479 piso 1, hasta las 14 y 15 horas. 

 

 APERTURA DE OFERTAS: El día 29 de Mayo de 2012,  en Sala de Reuniones de Directorio  

de la ANV, ingresando por Zabala 1479 piso 1, a las 14 y 30 horas. 

 
 

 
ÁREA GESTION DE RECURSOS 

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES 

 

 
 

mailto:licitaciones@anv.gub.uy
mailto:licitaciones@anv.gub.uy

